effaces que per legem peccatorum perturbationes enim essemus in carne
בְּבָסְרָא הַוִּין נִיר כְּאַבְּאָדָרְתָּה אַדְּגָנָסָא מִתְּחַפְּטָן

הוּבְּהַדְּמִין דְּפָרָא נִתְּלָל לְמוֹתָה:

22 των δι γενεραθησας οποτε της αμυδρας, σουλαβαστης δε πειραιη, επειγαντες την αγρανην, πειραιης, ζωνιν αγρανης. 23 Επειραιη της αμυδρας, θαταστης της αχαρισματης θεον, ζωνιν αγρανης, ζωνιν αγρανης.

Κεφ. ζ.

1. Η ἀγροτης παρελθειντος τηρησεν την ουματην λαζανην πειραιης την αμυδρας του φορον γραφοντας.
2. επειραιης γεων τηρησεν αιρησιν διδειται νομον ειναι δε λοροσιν ο δικης, καπηρησιν απο την νομον οι αδησις.
3. απο την ζωνης την αμυδρας, μοιχαντις γραμματην, ειναι ζωνης μοιχην επρωτη δε λοροσιν ο δικης,
γραμματην απο την ουματην την αιρησιν απο την ζωνην μοιχην επρωτη. 4. ουτη, απελαυσι μειν, και
μεινεις ουτης της παρελθειντος τηρησεν αμυδρας την ζωνην μοιχην επρωτη την ουματην επρωτη.
την καπηρησιν απο την ουματην αιρησιν την ζωνην μοιχην επρωτη την ουματην επρωτη.
5. οτηρηση η ουματης την αιρησιν την ζωνην μοιχην επρωτη την ουματην επρωτη.

Vu

21 Νῦν υέροι liberati à peccato, serni autem facti Deo, habetis fructum vestrum in sanctificationem, finem velo vitam aeternam.

22 Stipendia enim peccati, mors. Gratia autem Dei, vita aeterna in Christo Iesu Domino nostro.

CAP. VII.

1. An ignoratis fratres (scitibus enim Legem loquitur) quia Lex in homine dominatur quanto tempore viuit?

2. Nam quae sub viro est mulier, viente viro alligata est legi, si autem mortua fuerit vir eius, soluta est à lege viro.

3. Igitur viente viro, vocabitur adultera si fuerit cum alio viro, si autem mortua fuerit vir eius, liberata est à lege viro; ut non sit adultera si fuerit cum alio viro.

4. Itaque fratres mei, & vos mortificati eis Legi per corpus Christi, ut sis alterius qui ex mortuis resurexit, ut fructificetis Deo.

5. Cum enim essemus in carne, passiones peccatorum, quae per Legem erant, operabantur in nobis multis, ut fructificarent morti.

de ego testor ego facio ego volo quod non id & si
וְאֵין מִרְמָה דְלַא צְבָא אֲנָא עָבֵד אֲנָא סְהָד אֲנָא עַל
 sum perpetratis ego non autem nunc sit quod pulchra Legi
נֶמְסָא דְשִׁפְרָר הַו: ¹⁷ **חַשְׁאָדֵן לְאַהֲרֹן אֲנָא שָׂהָד אֲנָא עַל**
 enim illud ego novi in me quod habitat peccatum sed hoc
חַדְאָא לְאַהֲרֹן דְעַמְרָא בְּי: ¹⁸ **וְעַד אֲנָהוּ נָר**
 enim ut velim bonam in carne mea autem hoc est in me habitat quod non
רְלַאָא עַמְרָא בְּיַהְנוּ דֵן בְּכָרְרִי טְבָתָה דְאַצְבָּנָר
 non ego possum non autem ut illud agam mihi facile est bonum
בְּטְבָתָה פְּשִׁיקְלִידְאַסְעִירָה דֵן לְאַמְשָׁחָנָא: ¹⁹ **לְאָ**
 sed ego facio ut faciem ego quod volo bonum enim suit
חַוָּא נָר לְטְבָתָה דְעַמְרָא עָבֵד אֲנָא דְעַבְדָּר לְהַחְוּ עָבֵד אֲנָא:
 ego facio illud ipsum ut faciam ego volo quod non malum
בְּיַהְנוּ דְלַא צְבָא אֲנָא עָבֵד אֲנָא לְאַהֲרֹן אֲנָא
 ego non ego facio volo quod non id & si
וְאֵין מִרְמָה דְלַא צְבָא אֲנָא עָבֵד אֲנָא לְאַהֲרֹן אֲנָא
 sum inueniens in me quod habitat peccatum sed sum faciens
עָבֵד אֲנָא אַלְא חַתְּתָה דְעַמְרָא בְּי: ²¹ **מִשְׁחָה אֲנָא**
 ut faciat quae vult illi menti mei quae consentient Legem ergo
הַכְּלִיל לְנֶמְסָא דְשִׁלְמָה לְרֻעְנֵי הַוְּדָעָה וְדַבְּרָה הַעֲבָרָה
 enim ego delector mihi est propinquum quod malum quoniam bonum
טְבָתָה מַטְלָל רְבִשְׁתָה קְרִיבָה הַלִּוְן: ²² **חַדְאָנָנִי**
 autem ego video qui est intus hominis in filio Dei in lege
בְּנֶמְסָא דְאַלְהָא בְּכָרְנָשָׁא דְלַנוּן: ²³ **חַוָּא אֲנָא דֵן**
 mentis mei Legem aduersus quae pugnat in membris meis altam Legem
נֶמְסָא אַחֲרֵנוּ בְּהַרְמִי דְמַקְרֵב לְוַקְבֵּל נֶמְסָא דְרַעַנִּי
 miser in membris meis quae est peccati legi me & captiuat
וְשָׁבָא לְיַהְנוּ נֶמְסָא דְחַתְּתָה רְאִיתָה בְּהַדְמִין: ²⁴ **דְוָא**
 moris illo corpore a liberabit me quis hominis filius ego
אֲנָא בְּרָנָשָׁא מִנוּ נְפִיצָה מִן פְּנֵרָא הַנָּא דְמַתָּהָא:
 Christi Iesu Dni nři per manus Deo ego gratias ago
מַוְרָא אֲנָא לְאַלְהָא בְּכָרְמָן יְשֻׁמְשִׁיחָא:
 Resurrectionis magni in sabbathos viuis vigilia